
Contacto

Teléfono 918598105
Fax 918557655
Correo Electrónico secretario@aytocolladomediano.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(28450) Collado Mediano España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 316/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-03-2023
a las 08:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Collado Mediano
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://aytocolladomediano.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fgTG%2BKAQgIwSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de espectáculo red de teatros "Estela y Merlin" febrero 2023

Valor estimado del contrato 760 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 919,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 760 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2023 a las 00:00 durante 1 Mes(es)

Observaciones: Servicios culturales para el Municipio

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES3

Dirección Postal

Teatro Municipal
(28450) Collado Mediano España

Contrato Menor de espectáculo Red de Teatros "Estela y Merlín" (Febrero 2023). COLOMBIA VIAGA CÁRDENAS

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://aytocolladomediano.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fgTG%2BKAQgIwSugstABGr5A%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

COLOMBIA JEANNETE VIAGA CARDENAS
NIF 38846015G
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 760 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 919,6 EUR.

Motivación

Motivación Fomento de actividades culturales en el municipio
Fecha del Acuerdo 09/02/2023
Plazo de Formalización Del 01/02/2023 al 28/02/2023

Observaciones: Contrato Menor de espectáculo Red de Teatros "Estela y Merlín" (Febrero 2023)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OouCUne5Aoerz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010662798 |  2023-578710 | jue, 30 mar 2023 08:13:23:890 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59916152619009505731397362415944231431 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OouCUne5Aoerz3GQd5r6SQ%3D%3D

